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Legislativo Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br>

Mensagem Aditiva ao Projeto de Diretrizes - 2020
1 mensagem

CMAssis - Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br> 6 de junho de 2019 11:28
Para: Vereador Alexandre Cobra <alexandre@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador André Gongalves Gomes
<andreborracha@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Carlos Albertoc Binato <cbinato@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
Claudecir <claudecir@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Célio Francisco Diniz <celiodiniz@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereador Eduardo de Camargo Neto <camarguinho2006@gmail.com>, Vereador Francisco de Assis da Silva
<chicopanela@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Jodo da Silva Filho - Timba <timba@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
Luis Remo Contin <bigode@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Reinaldo Anacleto <reinacleto@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereador Roque Vinicius <roquevinicius.adv@gmail.com>, Vereador Valmir Dionizio
<valmirdionizio@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Vinicius Guilherme Simili <vinicius.simili@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereadora Elizete Mello da Silva <professoradede@camaraassis.sp.gov.br>, ernestinhonobile@hotmail.com,
emporiocustodioVendas@hotmail.com

Srs Vereadores:

Encaminho Mensagem Aditiva feita pelo Poder Executivo

ao Projeto de Lei n° 58/19 referente ao Diretrizes 2020, conforme
solicitagoes feitas em Audiéncia Publica no dia 30/05/19.

Att.:

Departamento Legislativo
Elenice

N Mensagem Aditiva - Emenda n°® 01 ao Projeto de Lei n° 58-2019 Diretrizes 2020.pdf
1354K
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